
Entdecke den neuen Duft 
TTA LOVE QUARTZ und 

eröffne dir neue Möglichkeiten  
mit unserer meistverkauften Marke

NEU

NUR FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN
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EXKLUSIVE ANGEBOTE

LOGO-KOLLEKTION & VERKAUFSHILFEN

NEUE PRODUKTE IN DER  
NÄCHSTEN BROSCHÜRE

NEUHEITEN-SET

PROBEN & BROSCHÜREN

UNSERE 5 TOP-ANGEBOTE  
ZUR UMSATZSTEIGERUNG

PREMIERE DES MONATS

OUTLET

STEIGERE DEINE UMSÄTZE  
MIT DEM NEUEN TTA LOVE QUARTZ,

DEM DUFT, DER IN EINEM BLINDVERGLEICH MIT EINER 
LUXUSMARKE ALS GEWINNER HERVORGING**

Empfiehl den eleganten neuen Duft zum Sommeranfang und nutze so die Vorfreude deiner Kund*innen auf 
die neue Jahreszeit: Biete ihnen damit ein einzigartiges und strahlendes Produkt, in das sie sich verlieben 

werden. Damit wird der Einstieg ins Gespräch zum Kinderspiel und du wirst super verdienen können. Jetzt 
gleich den Duft selbst testen, begeistert sein und dafür sorgen, dass ihn alle deine Kund*innen entdecken! 

WAS DU DEINEN KUND*INNEN  
ERZÄHLEN SOLLTEST: 
DER LUXURIÖSE DUFT: Die blumige Komposition, 
inspiriert vom Halbedelstein Rosenquarz, ist mit „Rose 
Alba”-Elixier angereichert – der kostbaren Kristallblume 
der Parfümherstellung, die dafür bekannt ist, Emotionen 
auszugleichen und Gelassenheit zu vermitteln. 

Wir glauben, dass unser neuer Duft 
fantastisch ist – deshalb haben wir ihn in 
einem Blindvergleich mit einer Luxusmarke 
auf die Probe gestellt. Das Ergebnis? Einfach 
umwerfend!

VERKAUFSTIPPS:
• �Betone, dass dieser Duft mit Inhaltsstoffen 

von höchster Qualität hergestellt wird und 
den ganzen Tag lang anhält* 

• �Ziehe mithilfe des einzigartigen TTA LOVE 
QUARTZ Wellness-Rituals mit der luxuriösen 
Körpercreme und Gesichtsmaske zahlreiche 
Kund*innen an

• �Empfiehl den Duft als eine tolle Geschenkidee 
zum Muttertag oder jeden anderen Anlass

• �Verteile Proben, damit deine Kund*innen den 
Duft an sich selbst ausprobieren können 

PREMIERE DES MONATS

HÄLT DEN GANZEN TAG*

* Haltbarkeit von bis zu 8 Stunden getestet und belegt. 

76% 
der Tester*innen geben an, 
den Duft TTA LOVE QUARTZ 
gegenüber Düften von 
Luxusmarken zu bevorzugen**

**Basierend auf einer Verbraucherstudie mit Blindtest, die 2025 in 
Rumänien mit 121 Teilnehmer*innen durchgeführt wurde, die Düfte 
sowohl von Luxus- als auch von Massenmarken verwenden.

https://www.youtube.com/missionbeautiful_avon
www.facebook.com/AVONcosmeticsDE
www.instagram.com/avoncosmeticsde
https://www.tiktok.com/@avondeutschland

Alle Produkte von Avon sind im Rahmen des Cruelty 
Free International Leaping Bunny Programms 
zertifiziert. Weitere Informationen über unser 
Engagement für das Tierwohl und über das Leaping-
Bunny-Programm findest du auf unserem Avon 
Beauty-Blog unter: avon.de/avonblog

Du erreichst uns unter:
WhatsApp-Chat: +443332344444
E-Mail: verkaufsservice@avon.com 
Kontaktformular auf deiner Berater*innen-Seite
 
In deinem Bereich 
„Mein Service“ auf der 
Berater*innenseite findest  
du außerdem hilfreiche  
Self-Service-Tools, mit denen  
du viele Anliegen bequem 
selbst erledigen kannst –  
rund um die Uhr, 24/7!

IN DIESER AUSGABE:

ANGEBOT FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN
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ENTDECKE DIE TODAY TOMORROW 
ALWAYS KOLLEKTION WIEDER 
AUFS NEUE 
Unsere legendären Düfte, von allen für ihre erstklassigen  
Duftnoten geliebt, präsentieren sich jetzt in einer frischen, 
kreativen Aufmachung!

EINE NEUE PRODUKT-BOTSCHAFT
Ab der Broschüre C5 richten wir das Rampenlicht auf die Duftnoten*, 
die bei deinen Kund*innen am Besten ankommen – dieselben beliebten 
Düfte, nur eine neue Geschichte, die es zu erzählen gilt.

EMPFEHLENSWERTE PREMIUM-QUALITÄT
Angereichert mit dem wertvollen Elixier der Blumen der 
Liebe, einer seltenen Auswahl unserer kostbarsten Blüten in 
der Parfüm-Kreation, liefert jeder Duft ein langanhaltendes, 
hochqualitatives Erlebnis für die Sinne. 

EIN VON IHREM LIEBLINGSDUFT INSPIRIERTES, 
BERUHIGENDES BEAUTY-RITUAL

Biete deinen Kund*innen mit unserem ersten Duft-Wellness-Ritual eine völlig neue Art, ihren 
Lieblingsduft zu genießen. Die parfümierte Körpercreme und Gesichtsmaske umschmeicheln 
die Haut mit demselben wundervollen Duft wie das TTA LOVE QUARTZ Eau de Parfum Spray 

und sorgen so für ein luxuriöses, vielschichtiges Erlebnis. Nutze diese perfekte Gelegenheit, den 
Bestellwert zu steigern und mit diesem kompletten Ritual deinen Umsatz anzukurbeln. 

TTA LOVE QUARTZ GESICHTSMASKE  
MIT ROSA TONERDE 
Für einen Moment der Ruhe: Die Maske 4 
Minuten lang trocknen lassen, dann abspülen

• �Kühlt sofort beim Auftragen und sorgt für einen 
reinigenden, verfeinernden Effekt

• �Entfernt Unreinheiten für eine porentiefe 
Reinigung und sichtbar verfeinerte Poren

•  �Die Haut fühlt sich gereinigt und beruhigt 
an, für einen glatteren, gleichmäßigeren und 
glanzfreien Teint

TTA LOVE QUARTZ  
LUXURIÖSE KÖRPERCREME
Eine kleine Beauty-Auszeit: Trage die Creme nach dem 
Duschen auf, bevor du den Duft aufsprühst

• �Sorgt sofort für 24 Stunden lang anhaltenden 
Feuchtigkeit

• �Pflegt die Haut und verleiht ihr einen geschmeidiges, 
zartes und wundervoll gepflegtes Gefühl

• �Verleiht den ganzen Tag über ein Gefühl des 
Wohlbefindens und der ruhigen Behaglichkeit

KÖRPERCREME

FÜR SIE

FÜR IHN

Neroli, 
Schmetterlingsblüte, 

Seidenmoschus

Mandelmilch & 
-blüte, Neroliblüte, 

Moschus

Muskatellersalbei, 
Kardamom, 

Patschuli

Orangenblüte, 
Patschuli, 

Amyris

Neroli-Knospen, 
Bergamotte, 
Zedernholz

Rosen-Absolue,  
saftige Erdbeere, 

sonnige OrangenblüteGESICHTSMASKE  
MIT  ROSA TONERDE

PREMIERE DES MONATS

*TTA Tomorrow für Sie und TTA für Ihn, mit dem Elixier der Blumen,  
die als Symbol für die Liebe gelten.

202605_EUR_4_0078.indd   All Pages202605_EUR_4_0078.indd   All Pages 26/02/2026   09:1326/02/2026   09:13

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11902874&structId=40818&parentId=11886904
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11902887&structId=40818&parentId=11886904
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11902885&structId=40818&parentId=11886904
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11903010&structId=40818&parentId=11886904
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11903009&structId=40818&parentId=11886904
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11903020&structId=40818&parentId=11886904
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11903027&structId=40818&parentId=11886904
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11620954&structId=40814&parentId=11884861&attribId=503
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=9341094&structId=40814&parentId=11884865&attribId=105
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=10869889&structId=40814&parentId=11884866&attribId=105
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=9337489&structId=40814&parentId=11884874&attribId=105
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=9341090&structId=40814&parentId=11884876&attribId=105
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=10354752&structId=40814&parentId=11884876&attribId=105
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11271318&structId=40814&parentId=11884876&attribId=105
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=<attrib a=”682” l=”12” o=”11914527” p=”11886904” s=”40818” status=”1”/>&structId=40818&parentId=11886904
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11887400&structId=20&lang=12&parentId=9728640&attribId=96


GLOW UP THIS 
MAY
wi th SKIN 
RADIANCE

1

2

3

4

5

LSF
50

14 15

GUT GELAUNT DURCH DEN MAI

Bringe matte, müde 
Haut zum Strahlen 
mit 10% reinem, 
stabilem Vitamin C*
*Gilt für das Serum

Energetisiert 
die Haut sofort, 
lässt sie wach 
aussehen und 
nach 2 Tagen wieder 
strahlen***
***Basierend auf einer 
Verbraucherstudie

3-in-1: 
Feuchtigkeits-
creme, Primer  
& LSF 50
für ein sofort  
strahlendes, natürlich 
wirkendes Finish***

Mit der Kraft von 
Vitamin C, Glykol- und 
Milchsäure. Exfoliert 
die Haut und lässt sie 
strahlen. 

Mit physikalischen 
Peelingkörpern, 
Milchsäure und Vitamin C. 
Entfernt abgestorbene Hautzellen 
und wirkt fahler Haut 
entgegen.

mit  STRAHLENDER  
HAUT

JETZT TESTEN!

SPARE BIS ZU 

23%
AB 

9,99 €

1. RADIANCE 
MAXIMISING Serum 
mit Vitamin C  
für einen strahlenden 
Teint

35279
30 ml | 733,00€/1L 

21,99 €

5. RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtstonikum  
für einen strahlenden Teint

22491
200 ml | 49,95€/1L 
12,99 €

9,99 €

4. RADIANCE 
MAXIMISING 
Gesichtspeeling

37853
75 ml | 159,87€/1L 
14,99 €

11,99 €

RADIANCE MAXIMISING 
Serum mit Vitamin C  
für einen strahlenden  
Teint - Nachfüllung

24265
30 ml | 566,33€/1L 
21,99 €

16,99 €

2. RADIANCE 
MAXIMISING 
Augencreme gegen 
Augenringe

33928
15 ml | 1199,33€/1L 

17,99 €

3. RADIANCE MAXIMISING 
Federleichte Tagescreme 
mit LSF 50

45526
50 ml | 349,80€/1L 
22,99 €

17,49 €

BESTSELLER

Sorgt sofort für bis zu  
44% mehr Glow**
mit der Vitamin-C-Power 
aus 30 Orangen
**Basierend auf einer klinischen Studie 
mit 19 Teilnehmer*innen.
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WASSERFESTE 
FARBTÖNE

PHÄNOMENALES 
VOLUMEN. SUPER 
WEITGEFÄCHERTE 
WIMPERN. 
•  Erfasst jede Wimper und sorgt 

sofort für voluminöse und 
getrennte Wimpern

• Fächert die Wimpern weit auf
•  Ohne Verklumpen, Abschuppen 

oder Verschmieren

LEGENDÄRE LÄNGE & 
VOLUMEN
• Bis zu 50 % längere Wimpern*
• Bis zu 3x mehr Volumen*
•  Ohne Verschmieren, Abschuppen 

und Verklumpen und hält  
den ganzen Tag**

*Basierend auf einer klinischen 
Wirksamkeitsstudie mit 18 
Teilnehmer*innen.
**Basierend auf einer einwöchigen 
Verbraucherstudie mit 131 
Teilnehmer*innen.

WOW-WIMPERN, 
WOW-PREISE!

WASSERFESTES 
BLICKFANG-
VOLUMEN

LEGENDARY LENGTHS  
Mascara
10 ml | 1199,00€/1L 

11,99 €
SUPERPREIS*

8,39 €

FAN-OMENAL Mascara
10 ml | 1199,00€/1L 

11,99 €

ULTRA VOLUME 
Wasserfeste Mascara 
10 ml | 999,00€/1L 

9,99 €
SUPERPREIS*

6,99 €

ULTRA VOLUME Mascara
10 ml | 999,00€/1L 

9,99 €
SUPERPREIS*

6,99 €

3405834058 2531225312 1780617806 097870978700448004480394703947
SOFORT ULTRA 
MARKANTES VOLUMEN
•  Sofortiges Volumen,  

das den ganzen Tag hält*
•  Angereichert mit pflegendem 

Marulaöl
•  Kein Verklumpen, kein 

Verschmieren oder Abblättern

*Basierend auf einer Verbraucherstudie 
mit 121 Personen.

0862308623 1027210272

1 MAKE-UP-PRODUKT 
KAUFEN & DAS 2. NACH WAHL** 

von den Seiten 28-33 zum SUPERPREIS* 
DAZU BESTELLEN

**Gilt für gleiche oder unterschiedliche Make-up-Produkte von den Seiten 28-33. Das günstigere Produkt wird zum Superpreis berechnet.

SUPERPREIS*

8,39 €
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TODAY TOMORROW ALWAYS 
LOVE QUARTZ

TTA LOVE QUARTZ 
Parfümierte Körpercreme
Samtige Feuchtigkeitspflege  
für ein langanhaltend 
angenehmes Hautgefühl.

42622
200 ml | 49,95€/1L 

9,99 €

TTA LOVE QUARTZ 
Gesichtsmaske
Die Gesichtsmaske mit 
rosa Tonerde wurde 
entwickelt,um deinen 
Teint porentief zu 
reinigen und die Haut 
zu beruhigen,

02337
75 ml | 93,20€/1L 

6,99 €

ENTDECKE DEIN FRIEDVOLLES 
BEAUTY-RITUAL

Hülle deine Haut in den Luxus von TTA LOVE 
QUARTZ mit der parfümierten Maske mit rosa 

Tonerde und der opulenten Körpercreme.  
Ein Moment der Ruhe, um deine Haut zu 

pflegen und geschmeidig zu machen und deine 
Mitte wiederzufinden – denn Selbstliebe ist  

das schönste aller Rituale. 

Das Set enthält:
•  Körpercreme  

| 200 ml |
•  Gesichtsmaske | 75 ml |
•  Eau de Parfum Spray  

| 50 ml |

59493

DEIN BONUS!
1 ARMBAND SEREN FÜR 2,99 € 
DAZU BESTELLEN pro gekauftem TTA LOVE QUARTZ Duft  
von der Seite 5

TOLLES ANGEBOT!  
3-TEILIGES SET 38,99 €

Angereichert mit „Chrystal Rose Alba“-Elixier, 
einem seltenen und wertvollen Inhaltsstoff 
und zugleich ein Symbol für die Liebe, das 
ein Gefühl der Ruhe und des emotionalen 

Gleichgewichts hervorrufen soll.

GENIESSE  
EINEN MOMENT  
DER SELBSTLIEBE

NEU

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

TTA LOVE QUARTZ  
Eau de Parfum Spray

07849
50 ml | 659,80€/1L 

32,99 €

Mandarinentee, Kristallrose, 
Sandelholz-Öl

76%  
der Tester*innen 
geben an, den Duft 
TTA LOVE QUARTZ 
gegenüber Düften  
von Luxusmarken  
zu bevorzugen*

*Basierend auf einer Verbraucherstudie mit Blindtest, die 2025 in Rumänien mit 121 Teilnehmer*innen durchgeführt wurde,  
die Düfte sowohl von Luxus- als auch von Massenmarken verwenden.

Armband Seren  
Polyester, Rosenquarzperlen, 
max. Umfang 24 cm, Perlen: 
4–6,5 mm. Da es sich um ein 
Naturprodukt handelt, können 
Farbe, Textur und Größe 
variieren.

04580

7,99 €
4 5
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WIR PRÄSENTIEREN  
DIR HIER DIE 5 TOP-ANGEBOTE

aus unserer Broschüre mit sagenhaften  
Rabatten, die dafür entwickelt wurden,  
noch mehr Kund*innen anzusprechen.  
Weise alle deine Kund*innen darauf hin  
und beflügle deinen Umsatz!  

UNSERE 5 TOP-ANGEBOTE, DIE DU DIR FÜR DEINEN ERFOLG NICHT ENTGEHEN LASSEN SOLLTEST

DER NEUE DUFT TTA QUARTZ!
Kund*innen, die die TTA Kollektion lieben, sollten 
sich diese Gelegenheit nicht entgehen lassen– 
Der neue, trendige Duft TTA QUARTZ ist jetzt 
zusammen mit 2 Pflegeprodukten zum tollen Preis 
erhältlich! Perfekt für jeden feierlichen Anlass im 
Mai oder als schöne Geschenkeidee. Siehe S. 5.

BASICS FÜR DEN SOMMER  
Körpersprays, Fußpflege-Produkte, Sonnenschutz 
und Duschgels – unverzichtbare Begleiter für den 
Sommer & die Reise! Ein unschlagbares Angebot 
für deine Kund*innen und für dich – damit du 
deinen Umsatz steigerst! Siehe S. 168-179.

MAKE-UP-PRODUKTE ZUM WOW-PREIS! 
Diejenigen unter deinen Kund*innen, die Make-up lieben, 
können Produkte für die Lippen und für die Augen miteinander 
kombinieren und damit auf Partys und Events im Mai alle Blicke 
auf sich ziehen –  zeige ihnen dieses Angebot in der Broschüre 
und steigere damit deinen Umsatz! Siehe S. 28-33.

MÜHELOS DEN BESTELLWERT VERDOPPELN!   
Einfach den Online-Flyer an deine Kund*innen verschicken 
– sie steckt voller Geschenkideen für alle bevorstehenden 
feierlichen Anlässe: Muttertag, Vatertag und weitere. Damit 
kannst du mit nur 1 Klick deinen Verdienst im Mai ankurbeln. 
Jetzt gleich testen! 

STEIGERE DEINEN UMSATZ MIT 

BESTSELLERN
Stelle sicher, 
dass du alle 
Lieblingsprodukte 
deiner Kund*innen 
kennst, sie 
empfehlen kannst 
und somit mühelos 
deinen Verdienst 
ankurbelst. 

WIE KANNST  
DU BESTSELLER  
AM BESTEN  
VERKAUFEN UND 
WEITEREMPFEHLEN?
• �Präsentiere sie! Habe stets Proben oder 

Demo-Produkte zur Hand, um sie schnell 
vorführen zu können.

• �Baue Vertrauen auf und nutze dies:  
Hebe Kundenrezensionen und  
Top-Bewertungen hervor.

• ��Ideal als Geschenk! Empfiehl sie als 
perfekte Wahl für jeden Anlass.

BESTSELLER =  
TOP- ANGEBOTE! 
Suche in jeder Broschüre und 
im Focus-Magazin nach dem 
BESTSELLER-Logo, um dir die 
besten Angebote zu sichern und 
mithilfe unserer beliebtesten 
Produkte deinen Verdienst zu 
maximieren! 

ZEIT FÜR EINEN GLOW-UP
Alles, was deine Kund*innen im Mai für einen strahlenden 
Sommer-Teint brauchen: Die RADIANCE MAXIMISING 
Kollektion mit hochwirksamem Vitamin C jetzt bis zu 
23% günstiger! Empfiehl ihnen, sich ihre eigene, komplette 
Pflegeroutine zusammenzustellen und steigere damit ohne viel 
Aufwand den Bestellwert! Siehe S. 14-15.

5 TOP-ANGEBOTE ZUR UMSATZSTEIGERUNG

1 2 3

4 5 6 7 8

2

1

3

4

P F L E G E - B A S I C S  F Ü R  D E N  U R L A U B

PARFÜMIERTES 
KÖRPERSPRAY
Für eine Erfrischung zwischendurch  
einfach in die Handtasche stecken.

Schnell 
sein lohnt 
sich! 

1.  Himbeere & schwarze Johannisbeere 49973
2.  Pfirsich & Vanille-Orchidee 45112
3.  Weiße Lilie & Moschus 12161
4.  Lavendel & Moschus 41889
5.  Zitrone & Basilikum 18333
6.  Vanille & Dattel  98178
7.  Orangenblüte & Patschuli  11213
8.  Kirschblüte & Orchidee  49999
100 ml | 32,90€/1L 

3,29 €

MINIS MIT  
KOKOSDUFT
Mit Duschgel, Shampoo und Körperpflege in der 
Reisegröße bleibst du auch unterwegs immer frisch. 

REISEGRÖSSE

JETZT TESTEN!

JE 

NEU

2,29 €

168 169

DE DE

1. COCONUT BAY  
Shampoo

14373
100 ml | 22,90€/1L 

4. COCONUT BAY 
Körperlotion

09704
100 ml | 22,90€/1L 

2. COCONUT BAY 
Pflegespülung

10306
100 ml | 22,90€/1L 

3. COCONUT BAY  
Duschgel 

17640
100 ml | 22,90€/1L 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

Kokoswasser & Drac
he

nf
ru

ch
t
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3 IN 1 BENEFITS

1

2 3 NEU

FUSSPFLEGE MIT  
ANANAS & MINZE
Drei einfache Schritte für Füße,  
die sich sehen lassen können. 

3-TEILIGES SET • Effektive Pflege für fleißige Füße
• Mit Vitamin E
• Erfrischender Sommerduft

Feuchtigkeitsspendende 
Fußlotion mit Ananas & Minze

39644
75 ml | 69,20€/1L 

5,19 €

Fußpeeling mit  
Ananas & Minze

39057
75 ml | 69,20€/1L 

5,19 €

Erfrischendes Fußspray 
mit Ananas & Minze

39206
100 ml | 51,90€/1L 

5,19 €

JETZT TESTEN!

12,99 €3-IN-1
VORTEILE

FÜR SIE FÜR IHN

Deoroller

JE 

P F L E G E - B A S I C S  F Ü R  D E N  U R L A U B

DEOROLLER
Frische und Selbstbewusstsein für warme 
Temperaturen und stressige Tage.

170 171

SCHRITT 1: Peeling 
verwenden, um trockene 
Haut zu entfernen. 

SCHRITT 3: Erfrischendes 
Spray, um müde und heiße 
Füße zu kühlen.

SCHRITT 2: Eincremen, 
um den Füßen Feuchtigkeit 
zu spenden.

Active für Sie

17301
Active für Ihn

17319

Max Protection 
für Sie

02527

Max Protection 
für Ihn

39214
50 ml | 
67,80€/1L 

3,39 €

Das Set enthält:
•  Fußpeeling | 75 ml |
•  Fußlotion | 75 ml |
•  Fußspray | 100 ml |

66134

12,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

GÜNSTIGER 
IM SET
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Bedingungen für dieses Angebot: Zu diesem Angebot zählen nur die Bestellungen aus der Broschüre Mai 2026.  
Das Angebot gilt pro Auftrag und kann nicht auf mehrere Aufträge aufgeteilt werden.

Beim Kauf von 
3-4 TTA DÜFTEN  

IN ORIGINALGRÖSSE ODER SETS,  
DAVON MINDESTENS  

1 TTA LOVE QUARTZ, 
von den Seiten 5-11 aus der Mai Broschüre 2026

ERHÄLTST DU  
EINEN RABATT  
VON MAXIMAL 

30%
Beim Kauf von 

5 ODER MEHR TTA DÜFTEN  
IN ORIGINALGRÖSSE ODER SETS,  

DAVON MINDESTENS  
1 TTA LOVE QUARTZ, 

von den Seiten 5-11 aus der Mai Broschüre 2026

ERHÄLTST DU  
EINEN RABATT 
 VON MAXIMAL 

40%

ANGEBOT FÜR BEAUTY-BERATERINEN

FÜR DICH ALS BERATER*IN  
GIBT ES IN DIESEM MONAT NOCH EINEN 

EXTRA-VORTEIL:
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EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

Das Set enthält:
• �ATTRACTION CLOSER für Ihn 

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �ATTRACTION CLOSER für Sie 

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65193

49,39 €

Das Set enthält:
• �ELITE GENTLEMAN  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �ELITE GENTLEMAN IN BLACK 

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

65839

41,89 €

Das Set enthält:
• �ASPIRE MAN  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �BLACK SUEDE SECRET  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |

65995

41,19 €

Das Set enthält:
• �ATTRACTION DEEP INSTINCT für Ihn 

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �ATTRACTION DEEP INSTINCT für Sie 

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65904

49,39 €

Das Set enthält:
• �ATTRACTION für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �ATTRACTION für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65326

49,39 €

1. �Far Away� 84731
2. �Far Away Shine� 84723
3. �Far Away Glamour� 84756
4. �Far Away Rebel� 84749
5. �Far Away Splendoria� 84327
50 ml | 449,80€/1L 

JE 22,49 €

Freesie, Jasmin-Blütenblätter, Vanille aus Madagaskar
Rosa Pfeffer, goldener Moschus, Ispahan-Rose
Schwarze Johannisbeere, Vanille aus Madagaskar, schwarzer Moschus 
Salzige Schokolade, fruchtige Crème de Cassis
Weißes Oud, schwarze Splendor-Pflaumen, Gardenie, goldener Amber

Honignektar, 
samtige Pfirsiche, 
holziger Amber 

Honignektar, 
samtiger Pfirsich, 
Sandelholz 

Verbene, 
Kardamom, 
Zedernholz 

Marokkanische 
Minze, Lavendel, 
schwarzes Vetiver

Frische 
Bergamotte, 
Ingwerwurzel, 
warmes 
Sandelholz

Roter Apfel, 
Tonkalacton, 
Veloursleder

Dunkle Kirsche, 
schwarze Orchidee, 
salzige Vanille

Rauchiger schwarzer 
Pfeffer, Patschuli, 
geröstetes Vanilleholz 

Anziehender 
Moschus, 
Birnensirup, 
seidiger 
Tonkapuder

Anziehende 
Moschusnoten, 
feurige 
Ingwerwurzel, 
rauchige Hölzer

Das Set enthält:
• �EVE PRIVÉ  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �EVE ONE  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65276

44,89 €

Roter Apfel, 
Jasmin-
Blütenblätter, 
Akkord von 
weißem 
Moschus

Rosenpfeffer, 
Zedernholz, 
Passionsfrucht 

Zitrus, Jasmin, 
flüssiger Amber 

Das Set enthält:
• �LITTLE BLACK DRESS LACE 

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �RARE ONYX Eau de Parfum 

Spray | 50 ml |

65961

37,39 €

Aprikose,  
dunkler Lotus, 
Treasure-Akkord

Das Set enthält:
• �LUCK für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �LUCK für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

59733

49,39 €

Rosa Pfeffer, 
Muskatnuss, 
Cistus 
Labdanum 

Spritzige 
Bergamotte, 
Nachtjasmin, 
samtiges Sandelholz

Das Set enthält:
• �FULL SPEED SURFER  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �FULL SPEED SKY JUMP  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |

65342

44,89 €

Ozonische Noten, 
Pfefferminze, 
Hölzer

Würziger 
Pfeffer-Akkord, 
eine Prise 
blauer Himmel, 
Treibholz

FÜR SIE FÜR SIE

FÜR SIE

FÜR IHN FÜR IHN FÜR IHNFÜR SIE & IHN 

FÜR SIE & IHN 

Mit diesen Angeboten zum Ausprobieren erhältst du bekannte Produkte zu tollen Preisen,  
um sie deinen Kund*innen zu präsentieren. Du kannst von jedem Lieblingsprodukt alle angebotenen 
Ausführungen einmal bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe). Der Rabatt auf die angegebenen  
Preise errechnet sich anhand des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels.

FÜR SIE & IHN 

100 ML 100 ML
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EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

Das Set enthält:
• �2-in-1 Aftershave-Balsam & 

Feuchtigkeitspflege | 100 ml |
• �FULL SPEED QUANTUM  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |

65284 25,79 €

Das Set enthält:
• �RARE ONYX  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �SUPREME NOURISH  

& BRIGHTEN Reichhaltige  
Tages- & Nachtcreme | 50 ml |

65920

39,69 €

Das Set enthält:
• �FAR AWAY REBEL  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �BLOSSOM BREEZE 

Handcreme | 75 ml |

65714

24,49 €

Das Set enthält:
• �INDIVIDUAL BLUE STRONG 

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �PASSION DANCE DARK Eau 

de Toilette Spray | 50 ml |

65615 29,89 €

Das Set enthält:
• �FAR AWAY  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �SUPREME GOLD NOURISH & 

BRIGHTEN Gel für die Nacht | 50 ml |

65938

41,89 €

Das Set enthält:
• �EVE PRIVÉ Eau de Parfum 

Spray | 50 ml |
• �7-in-1 Nagelpflege | 11 ml |

65367

27,29 €

Das Set enthält:
• �PERCEIVE DEW  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• �PERFECT NONSENSE  

BAMBOOZIE COCKTAIL  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65201

37,39 €

Das Set enthält:
• �IMARI QUEEN  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• �MUSK EXHALE  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

65318 29,89 €

Das Set enthält:
• �LASH GENIUS  

Mascara | 10 ml |
• �PREMIERE LUXE  

Eau de Parfum  
Spray | 50 ml |

65235

30,29 €

Roter Apfel, Jasmin-
Blütenblätter, Akkord von 

Freesie, Jasmin-
Blütenblätter, Vanille 
aus Madagaskar

Salzige Schokolade, 
fruchtige Crème  
de Cassis

Ozonische 
Noten, Geranie, 
Zedernholz-Öl

Brombeere, 
Rose, Anis-
Moschus

Upgecyceltes 
Orangenöl, Meerwasser-
Akkord, Zedernholz

Mandarine, Lavendel, 
Zedernholz

Orangenblüte, 
Kaffeeblüte, 
Sandelholz

Freesie,  
maritime Akkorde, 
goldener Amber

Bambus,  
Gin-Smell- 
The-Taste™

Magnolie, Jasmin, 
Gardenie

Aprikose, dunkler Lotus, 
Treasure-Akkord

1. �Far Away� 84566
2. �Attraction� 84509
3. �TTA Today � 84459
Ohne Abbildung: 
�Attraction Awaken� 84525
�Attraction Closer� 84533
�Attraction Deep Instinct� 84574
�Attraction Game� 84517
�Attraction Instinct� 84541
�Eve Confidence� 84491
�Eve One� 84483
�Eve Truth� 84392
�Far Away Beyond � 84376
�Far Away Beyond The Moon � 84618
�Far Away Glamour � 84608
�Far Away Rebel � 84582
�Far Away Shine� 84368
�Far Away Splendoria � 84590
�Imari Corset � 84400
�Imari Free� 84434
�Imari Naturelle� 84350
�Imari Queen� 84335
�Little Black Dress� 84384
�Lov U� 84426
�Lov U Together� 84418
�Pur Blanca� 84624
�Rare Pearls� 84558
�TTA Everlasting� 84343
�TTA Radiance� 84475
�TTA Tomorrow� 84442
�TTA Wonder� 84467
125 ml | 41,52€/1L 

JE 5,19 €

Körperlotion 

To
uc

h o
f N

ud
e

100 ML

100 ML
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EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

Das Set enthält:
• �Raumspray mit Geranienblatt & Orange | 100 ml |
• �Handseife mit Geranienblatt & Orange | 250 ml |
• �Handlotion mit Geranienblatt & Orange | 250 ml |

58925
11,19 €

Das Set enthält:
• �AVOCADO Feuchtigkeitsspendendes Duschgel | 400 ml |
• �AVOCADO Feuchtigkeitsspendende  

Mehrzweckcreme | 400 ml |
• �Feuchtigkeitsspendende Körperlotion  

mit Avocado-Öl | 400 ml |
• �AVOCADO Feuchtigkeitsspendende  

Handcreme | 75 ml |

65870 13,19 €

Das Set enthält:
• �RADIANCE 3-in-1 Öl für Körper, Haar und Bad | 150 ml |
• �RADIANCE Gesichtsmaske | 50 ml |
• �RADIANCE Körperbutter mit Gold & Oud | 200 ml |

51409

22,69 €

Das Set enthält:
• �TRANQUILITY Gesichtspeeling  

mit Mineralien aus dem Toten Meer | 75 ml |
• �TRANQUILITY Gesichtsmaske  

mit Mineralien aus dem Toten Meer | 75 ml |
• �TRANQUILITY Körperbutter mit Mineralien  

aus dem Toten Meer | 200 ml |

65490 20,59 €

1. �Raspberry Delight � 84897
2. �Jungle Rainburst� 84913
3. �Ocean Surge� 84939
4. �Simply Luxurious� 84889
5. �Blossom Breeze� 84921
6. �White Lily� 84905
500 ml | 5,78€/1L 

JE 2,89 €

Duschgel

Schaumbad
1. �Himbeere & schwarze Johannisbeere� 84830
2. �Rose & warmer Amber� 84814
3. �Zitrone & Basilikum� 84855
4. �Weiße Lilie & Moschus� 84848
5. �Orangenblüte & Patschuli� 84863
6. �Vanille & Dattel� 84822
1000 ml | 4,49€/1L 

JE 4,49 €

1. �Himbeere & dunkle Johannisbeere� 84970
2. �Pfirsich & Vanille-Orchidee� 84988
3. �Weiße Lilie & Moschus� 84962
4. �Zitrone & Basilikum� 84954
5. �Orangenblüten & Patschuli� 84996
6. �Vanille & Dattel� 85001
100 ml | 23,90€/1L 

JE 2,39 €

Körperspray

Handcreme

1. �Mit Kakaobutter� 84798
2. �Mit Glyzerin, Mandelmilch & Vitamin E� 84947
3. �Mit Kirsche� 84772
4. �Mit tropischen Früchten� 84806
5. �Mit Kokosöl� 84780
6. �Mit Mandelmilch & Rosenwasser� 84764
75 ml | 27,87€/1L 

JE 2,09 €

Das Set enthält:
• �Feuchtigkeitsspendende Mehrzweckcreme  

mit Kokosöl | 400 ml |
• �Feuchtigkeitsspendende Körperlotion  

mit Kokosöl | 400 ml |
• �Feuchtigkeitsspendende Duschcreme  

mit Kokosöl | 400 ml |
• �Feuchtigkeitsspendende Handcreme mit Kokosöl | 75 ml |

65862

13,19 €

1000 ML

500 ML

400 ML
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MIX AND MATCH  
DIFFERENT PRODUCTS! 

ANY 2 AT 00

16 17

84269

84251

GLIMMERSTICK 
Lipliner
0,35 g 

5,19 €

GET POUTY  
Lippenstift 
1,8 g 

5,19 €

Das Set enthält:
• �PLATINUM LIFT & TIGHTEN  

2-Phasen-Augenpflege | 2 x 10 ml |
• �Augenpflege-Patches | 2 Stück |

65672

23,19 €

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWAL  

Power-Ampullen | 7 x 1,3 ml |
• �Silikon-Gesichtsmaske | 1 Stück |

65599

29,19 €

Das Set enthält:
• �BLEMISH CLEARING Reinigungsschaum  | 150 ml |
• �BLEMISH CLEARING Antipickelgel | 15 ml |
• �BLEMISH CLEARING Erfrischendes Gesichtswasser | 100 ml |

65607

15,69 €

Das Set enthält:
• �HYDRATING Mizellen-Gesichtswasser | 200 ml |
• �SUPREME GOLD NOURISH & BRIGHTEN  

Gel für die Nacht | 50 ml |

65854

29,19 €

ULTRA  
Lipliner 
1,1 g 

5,19 €

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

84152

84160

84178

84137

84103

84111

84129

84145

84020

84053

84079

84087

84228 84277

84236 84285

84244 84293

84301

84319

84004 84012

84095 84061

84038 84046
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130N (Alabaster) 

52N (Neutral Deep) Amber Harvest

25 Peach 
Macaron

Bronze

18 19

EVE BECOME  
Eau de Parfum Spray 

46904
50 ml | 449,80€/1L 

22,49 €
EVE BECOME 
Körperlotion

33035
125 ml | 41,52€/1L 

5,19 €

EVE BECOME 
Taschenspray 

30361
10 ml | 579,00€/1L 

5,79 €

BLUMIG FRUCHTIG

MIT DEM EXKLUSIVEN 
SCHMETTERLINGSBLÜTEN-AKKORD:
Hergestellt aus innovativem Moschus,  
der unaufhörlich mit „August Beauty“  
Gardenien zusammenspielt, wodurch sich  
sein blumiges Aroma mit dir zusammen von  
einer fröhlichen zu einer sinnlichen Note  
entwickelt und dir so jedes Mal, wenn du den  
Duft riechst, ein anderes und noch  
schöneres Erlebnis bietet.

Cremepuder-
Foundation für einen 
makellosen Teint  
9 g

8,59 €

27367

Serum für schneller 
wachsende Nägel

48082
6 ml 

4,49 €

Concealer
1,8 g 

4,79 €

23218

ULTRA COLOUR 
MATTE Lippenstift
3,6 g 

6,69 €

49817

ULTRA MATTE 
Lippenstift
3,6 g 

6,69 €

13607

HYDRAMATIC 
SHINE Lippenstift 
3,6 g 

8,19 €

33688

OUTLET

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken. Der Rabatt auf die angegebenen Preise errrechnet sich anhand  
des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels.
Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.
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Just Peachy

Gold Digger

Cherry Pick

BurgundyBurgundy

Nude

Cobalt BlueCobalt Blue

EmeraldEmerald

GraphiteGraphite

True BlackTrue Black

Bronze Bronze 
SheenSheen

Intense Intense 
BrownBrown

MidnightMidnight
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GLIMMERSTICK 
Lipliner
0,35 g 

5,19 €

ULTRA 
CREAMY 
Lippenstift
3,6 g 

6,69 €

ULTRA COLOUR 
Express-Nagellack
10 ml | 449,00€/1L 

4,49 €

POWER STAY 
Flüssige 16-Stunden-
Lippenfarbe 
6 ml  

9,69 €

Lippenstift 
1,8 g 

5,19 €

GLIMMERSTICK 
DIAMONDS 
Eyeliner
0,35 g 

5,19 €

POWER STAY 
Lidschatten- und 
Eyelinerstift
1,4 g 

7,79 €

ULTRA COLOUR 
Kohl-Eyeliner 
1,2 g 

5,59 €

EXXTRAVERT 
Wasserfeste Mascara 
für extremes Volumen 
9,5 ml 

9,69 €

ULTRA 
COLOUR 
Lipgloss
7 ml 

6,69 €

31302

26690

31666

04622 69641

18838

28621

23150

39727

02378

03533

07799

00372

00125

17350

36087

Nagelaufkleber  
GEOMETRISCHE FORMEN 
PET. 1 Blatt, Maße ca. 9,2  x 7 x 5 cm.

49635

3,69 €

WASSERFESTE 
FARBTÖNE

25999

21428

47183

31328

03319

07237

04408

06254

08698 12690

08169

DIAMOND

10736

08946

2967829678

34629

3752337523

2361423614

3213632136

2667426674

3115331153

3464534645

3590735907

OUTLET
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22 23

LOV U CONNECTED 
Körperlotion

64774
125 ml | 41,52€/1L 

5,19 €

LOV U CONNECTED  
Eau de Parfum Spray

45807
50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €

Mandarine, Rose, Sandelholz

BLACK SUEDE 
REAL  
Eau de Toilette 
Spray 

15008
100 ml | 
224,90€/1L 

22,49 €

BLACK 
SUEDE REAL 
Körperspray

07153
150 ml | 
49,93€/1L 

7,49 €

BLACK SUEDE 
REAL  
Eau de Toilette 
Spray 

17723
30 ml | 
449,67€/1L 

13,49 €

Sichuan-Pfeffer, frische Geranie, Veramoss

Petitgrain,  
Ylang-Ylang  
und Sandelholz

ENCANTO 
GORGEOUS 
Eau de Toilette 
Spray

41285
50 ml | 
329,80€/1L 

16,49 €

FAR AWAY 
Eau de Parfum 
Spray 

25627
30 ml | 
449,67€/1L 

13,49 €

Freesie, Jasmin-Blütenblätter,  
Vanille aus Madagaskar

Salzige Schokolade,  
fruchtige Crème de Cassis

FAR AWAY 
REBEL  
Eau de Parfum 
Spray 

45153
30 ml | 
449,67€/1L 

13,49 €

Ingwer, Sandelholz, Geranie

MUSK AIR 
Eau de 
Toilette 
Spray

16774
75 ml | 
199,87€/1L 

14,99 €

IMARI NATURELLE Geschenkset 
Inhalt des Sets:
• Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• Deoroller
• Geschenkbox

30247 17,99 €

FAR AWAY SHINE Geschenkset
Inhalt des Sets: 
• Körperlotion | 125 ml |
• Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• Geschenkbox

25163 26,19 €

PERCEIVE für Sie Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
• Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• Duschgel | 125 ml |
• Geschenkbox 

48645 19,49 €

FAR AWAY SPARKLE 
Eau de Parfum Spray 
- Limitierte Edition 

21212
50 ml | 449,80€/1L 

22,49 €

Karamellisierte Praline, Pfirsich, Jasmin 

TTA CELEBRATE  
Eau de Parfum Spray 

69534
50 ml | 493,80€/1L 

24,69 €

Neroli, Tiaré-Tahiti-Blüten, Tuberose

OUTLET
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GUAVE & 
PASSIONSFRUCHT 
Fußpeeling 

04473
75 ml | 51,87€/1L 

3,89 €

GUAVE & 
PASSIONSFRUCHT 
Feuchtig- 
keitsspendende 
Fußlotion 

08524
75 ml | 51,87€/1L 

3,89 €

GUAVE & 
PASSIONSFRUCHT 
Erfrischendes 
Fußspray 

14993
100 ml | 38,90€/1L 

3,89 €

KAKAO & VANILLE 
Körperlotion

18416
720 ml | 7,90€/1L 

5,69 €

KAKAO & VANILLE 
Körperlotion 

36533
400 ml | 9,23€/1L 

3,69 €

Gua Sha & Massagegerät  
für den Körper

Weiß und lila. Dolomit, Silikon, 
TPR, Kalzit. Maße der Gua Sha ca. 
9,5 x 7 x 0,5 cm; Massagegerät ca. 

5,5 x 4,5 cm.

13755

12,69 €

KAKAO & VANILLE 
Handcreme 

26419
75 ml | 27,87€/1L 

2,09 €

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
• �2-Phasen-Augenpflege  

| 2 x 10ml |
• Pflege-Serum | 30 ml |
• �Augen-Massageroller  

| Edelstahl, Maße ca.  
7,5 x 1,6 x 1,6 cm |

• Geschenkbox

12948

41,19 €

3. TOASTED 
MACADAMIA  
Feuchtigkeitsspendende 
Fußcreme

13938
75 ml | 51,87€/1L 

3,89 €
2. TOASTED 
MACADAMIA 
Fußpeeling

43208
75 ml | 51,87€/1L 

3,89 €

1. TOASTED 
MACADAMIA 
Entspannendes 
Fußbad

02154
100 ml | 38,90€/1L 

3,89 €

Enthaarungscreme 
für den Körper

38984
100 ml | 74,90€/1L 

7,49 €

Lippenmaske  
für die Nacht  
mit Lavendel

12419
10 ml | 369,00€/1L 

3,69 €

720 ML

Der Gua-Sha-Stein & das Massagegerät helfen dir, dich zu 
entspannen und deine Haut zu glätten, z. B. nach dem Baden, 

Duschen oder immer dann, wenn du dir etwas Gutes tun willst.

HYDRATE & PLUMP Geschenkset 
Inhalt des Sets:
• �HYDRATE & PLUMP Water Cream 

| 50 ml | 
• HYDRATE & PLUMP Serum | 30 ml |
• Geschenkbox

25155

29,99 €

OUTLET
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1. GOLDEN 
EMBRACE 
Körperspray 

46623
100 ml | 23,90€/1L 

2,39 €

2. GOLDEN 
EMBRACE 
Duschgel 

02295
250 ml | 7,16€/1L 

1,79 €

3. GOLDEN 
EMBRACE 
Duschgel 

28399
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

Golden Spice & Moos

2. ORANGE TWIST 
Flüssigseife 

21154
250 ml | 9,56€/1L 

2,39 €

1. ORANGE TWIST 
Duschgel

46672
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

Orange & Jasmin

1. SUGAR COOKIE 
Schaumbad

14092
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

2. COZY CRANBERRY 
Schaumbad

07245
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

Vanille & Karamell Cranberry & Zimt

Pflaumenkompott & 
Gewürzorange 

1. SPICED PLUM 
Körperspray

44222
100 ml | 23,90€/1L 

2,39 €

2. SPICED PLUM 
Duschgel

06221
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

3. SPICED PLUM 
Duschgel

07062
250 ml | 7,16€/1L 

1,79 €

INDULGENT 
WHIPPED 
COCOA 
Duschcreme

15677
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

COMFORTING 
VELVET LATTE 
Duschcreme

19562
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

IRRESISTIBLE 
CAPPUCCINO 
SWIRL 
Duschcreme

37234
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

Buttermilch &  
Kakao

Hafermilch & 
Kornblume

Kokosmilch & 
Himbeere

APPLE PIE 
Schaumbad 

21634
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

CELESTIAL 
BLOOM 
Schaumbad 

69682
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

Schaumbad  
mit Lavendel

11163
250 ml | 11,96€/1L 

2,99 €

Entspannender Lavendel Roter Apfel & Zimt Kosmisches Veilchen & 
Himbeere 

Brombeere & Red Velvet Cake

VELVET JOY  
Handseife

18234
250 ml | 9,56€/1L 

2,39 €

OUTLET
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3-teiliger 
Schlafanzug 
RODEO
In Lila und 
Orange- 100% 
Baumwolle.

32,19 €

Größe S	
03244
Größe M	
02998
Größe L	
26096
Größe XL	
27326

Wellnesshose WOVEN
Salbeigrün und dunkelblau 
kariert. 100% Baumwolle. 
Größe M	 13292
Größe L	 15206
Größe XL	 07484

20,19 €

Herren-Hausschuhe 
Dunkelblau. 
Polyester. TPR. 
Größe M	 43661
Größe L	 23200

17,19 €
GRÖSSE	� LÄNGE DER  

INNENSOHLE  
(ca.)

M	 29,5 cm
L	 30,8 cm

Uhr THEO 
Silberton, schwarz. 
Rostfreier Edelstahl, 
Zinklegierung, Messing 
und Glas. Verstellbar 
zwischen 18,5 und 23 cm. 
Mit auswechselbarer 
Knopfzellenbatterie. 

07864

21,69 €

Goldfarben

02816

Silberfarben

02444

Armband ASTRA 
Glas, Stahl. Länge 
ca. 18 cm + 2,5 cm 
Verlängerungskettchen. 

6,69 €

Satin-Nachthemd CELESTIAL 
Dunkelblau. Aus 95% 
Polyester und 5% Elasthan.
Größe S	 38695
Größe M	 11486
Größe L	 47878
Größe XL	 47415

21,69 €

HOCHWERTIGER  
SATIN-STOFF

MIT VERSTELL
BA

RE
N,

 Ü
BERKREUZTEN TRÄGERN 

Kurzer Schlafanzug 
LEOPARD 
Rot. 100% Baumwolle. 
Größe S	 00620
Größe M	 21857
Größe L	 12260
Größe XL	 33084

22,49 €

Nachthemd 
VALENTINE’S SHELL  
Rosa & Pink.  
100% Baumwolle. 
Größe S	 18010
Größe M	 20586

18,69 €

Schlafanzug  
LEOPARD 
Rot. Aus 
100% Baumwolle. 
Größe S	 12385
Größe M	 45310
Größe L	 06767
Größe XL	 37473

32,19 €

4-teiliges Armband-Set EVELYN
Goldfarben. Stahl, Messing, Glas und 
Kunststoff. 1 Armband (Maße ca. 
18 cm + 3 cm Verlängerungskettchen) 
und 3 Stretcharmbänder. 

00760

8,19 €

Tasche REMY
Polyester, Maße ca. 
40 x 32 cm.

07120

21,69 €

100% 
Baumwolle

100% 
Baumwolle

100% 
Baumwolle

100% 
Baumwolle

100% 
Baumwolle

28 29

4-teiliges  
Ohrreifenset BIANCA 
Zink, Stahl, Aluminium. 
Maße der Ohrringe  
ca. 1 bis 2 cm. 

8,19 €

Silberfarben

29587
Goldfarben

64584

OUTLET

*Relevant für Deutschland

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille
M 98-105 83-90
L 106-112 91-98

XL 113-120 99-105
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14829
07633
38083
10918
42382
10694
30684
26708
10066
12955
14654
17681
27276
14944
12070
69617
20339
47068
05470
05215
19505
45823
45625
45773
23820

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
310N Medium Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa

08078
31898
28118
07542
20974
22418
17327
06882
07146
28555
06916
10124
18523
15545
21667
15636
18549
22368

26 C Coral Fever
28 C Red Supreme
43 Cappuccino
44 Peachy Nude
46 Iced Coffee
48 Universal Nude
52 Pinched Pink
53 Chic
54 Dusky Mauve
55 Blush Nude
56 Carnation
57 Pink Dream
58 Country Rose
59 Hibiscus
62 Pout
63 Lilac Romance
68 Red 2000
75 Toasted Rose

05843
29074
19547
17020
14019
09456
14258
26831

76 High Beam
77 Sparkle Nude
78 Bronze Glaze
85 Stellar Magenta
86 Spring Bling
87 Fire Flash
88 Scarlet Starlet
91 Rosy Lumos

21279
10520
17871
31682
33134
19968
10652
33449
48363
48678
05306
47365
17228
16766
06270
17749
17822
20909
16634
12930
09795

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

34363
19364
07138
19521
45872
26427
25825
26054
25205
06312
10165
08862
09506
25833
06585
06437
09803
26518
19190
10744
06908
26492
34660
26252
08888
24943

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
310N Medium Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
530N Maple

21360
43190
21246
04077
22244
12898

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude

25775
39172
38281
42572
14878
42762
18168
01750

230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel

08649
19885
06494
20776
17053
14928
09928
27474
06817
12294
15180
31823
27920
27912
15255
14910
30809
27581

2 BFF Nude
3 Nude Suede
6  M Marvellous Mocha
7 Coffee Date
12 Ravishing Rose
13 M Mauve Matters
14 Maiden Mauve
15 Pure Pink
17 Pink Passion
19 Blush
20 Posh Petal
21 Electric Pink
24 Power Pink
26 M Coral Fever
28 M Red Supreme
30 Ruby Kiss
36 Berry Blast
40 Ideal Lilac

62mm

190m
m

95m
m
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B/G PMS 692 C OVERLAYING OVERALL
WHITE B/G ON SILVER SUBSTRATE

AVON LOGO W/O BLACK

BOP COPY BLACK

ALL TEXT BLACK ON WHITE PANEL

SERUM BLACK ON PMS 692 C PANEL

KEYLINES BLACK

EYE MARKS BLACK UNLESS
SPECIFIED OTHERWISE BY PRINTER

VISUALISATION

20 / 12 / 2023

Richard Gleason

20 / 12 / 23

20 / 06 / 24

VICTORIA REA

SANDIP DOSANJH

DOM GLEDHILL

WHITEPMS 692 C BLACK

MATTE VARNISH CUTTER SILVER
SUBSTRATE

0Q0000 / 1233957AA AVON COLOUR PLUS CARE FOUNDATION EMEA 1ML SACH / SHARE APPROVED GRAPHICS

PP# 1233957AA

GLOBAL PACKAGE DESIGN REGIONAL ARTWORK

CATEGORY:  CARE
BRAND NAME: AVON CARE 

SKU: Care Foundation 
  
PP#: 1233957AA

FONTS USED: 

APPLICATION USED: ADOBE ILLUSTRATOR CC

SHARED APPROVED  00 / 00 / 00
GRAPHICS DUE DATE: 

C
O

N
TA

C
TS

GLOBAL PACKAGE DESIGN DIRECTION COLOUR SWATCHES

NOTES:

SACHET
• SUBSTRATE: SILVER
• BACKGROUND: PMS 692 C OVER FULL COVERAGE WHITE
• AVON: W/O BLACK
• FOP COPY: BLACK ON WHITE PANEL
• ‘SERUM’: BLACK ON PMS 692 C PANEL
• WHITE: SILKSCREEN WHITE BEHIND PMS 692 C B/G
• BOP COPY: BLACK

OVERALL MATTE VARNISH

Engineer:

Date:

Revised Date:

Global Marketer:

Global Design:

Artwork Traffic :

PRIMARY PACKAGING

THIS FILE IS FOR DESIGN DIRECTION ONLY
NOT FINAL DESIGN / NOT FOR COPY
• PLEASE REFER TO ACTUAL PMS COLOUR CHIPS
• PLEASE REFER TO ACTUAL DIELINES FROM SUPPLIER

410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
530N Maple

21899
13912
37770
02055
13409
12914
18036
07757

30 31

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
2-Phasen-Augenpflege | 2 x 2 ml |

05066

SENSITIVE+ Kollagen-
Feuchtigkeitscreme | 2 ml |

23671

RADIANCE MAXIMISING Federleichte 
Tagescreme mit LSF 50 | 2 ml |

46367

Glättendes Serum | 2 ml |
38372

RADIANCE MAXIMISING 
Serum mit Vitamin C | 2 ml |

05918

12625
HYDRATE & PLUMP  
10-Minuten-Gesichtsmaske | 2 ml |

HYDRATE & PLUMP 
Serum | 2 ml |

45674

HYDRATE & PLUMP  
Water Cream | 2 ml |

06684

ULTRA MATTE 
Lippenstift - Probe

POWER STAY 
Langanhaltende 
flüssige 
Foundation

ULTRA CREAMY 
Lippenstift - Probe

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift - Probe

Serum Matte 
Foundation +  
LSF 30 Probe 

je

SKIN RENEWAL Power-Serum | 2 ml |
17269

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Pflegeserum für das Gesicht | 2 ml |

19323

ANEW  

Flawless Match 
Foundation - Probe

REFINE & RENEW 
Kollagen-Boost-
Foundation - Probe

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme | 2 ml |

64147

PLATINUM LIFT & TIGHTEN  
Nachtcreme | 2 ml |

42788

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Tagescreme | 2 ml |

02592

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Nachtcreme | 2 ml |

33894

ULTIMATE FIRM & SUPPLE  
Nachtcreme | 2 ml |

43349

REVERSALIST PLUMP & 
SMOOTH Tagescreme | 2 ml |

42515

SKIN RENEWAL  
Power-Creme | 2 ml |

06619

08664
SKIN RENEWAL Power  
Augen- & Lippenkonturencreme, 
hormonfrei | 2 ml |

04697
Power-Multi-Protection-Shield  
Creme | 2 ml |

ANTI DARK SPOT  
Tagescreme LSF 30 | 2 ml |

33498

ANTI DARK SPOT  
Serum | 2 ml |

03889

1237779
AVON 2026 SPF SKIN TINT EMEA SAMPLE

SK!N GENTLE 
Mizellen- + 
Gesichtswasser  
| Reisegröße |
50 ml | 69,80 €/1L

47332

SK!N GLOW  
Serum + Creme  
| Reisegröße |
10 ml | 349,00€/1L

01438

SK!N BALANCE 
Serum + Creme  
| Reisegröße | 
10 ml | 349,00€/1L

42507

SK!N NOURISH  
Serum + Creme  
| Reisegröße |
10 ml | 349,00€/1L

43513

SK!N MATTIFY  
Serum + Creme  
| Reisegröße |
10 ml | 349,00€/1L

64345

3,49 €
SK!N IM REISEFORMAT

NEU NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpflege testen, damit sie selbst davon überzeugt sind.

16626
PLATINUM LIFT  
& TIGHTEN Pflegeserum  
für das Gesicht
10 ml | 1199€/1L

11,99 €

SKIN RENEWAL  
Power-Serum
10 ml | 1199€/1L

11,99 €

07492

02212
SKIN RENEWAL  
Power-Creme
10 ml | 999€/1L

9,99 €

09357
SKIN RENEWAL  
Power-Multi-Protection- 
Shield Creme | Reisegröße |
10 ml | 999€/1L

9,99 €

RADIANCE  
MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C
10 ml | 1099€/1L

10,99 €

03939

STEIGERE DEINE 
UMSATZCHANCEN MIT PROBEN!
Überall & jederzeit – Habe immer Proben 
bei dir, wenn du unterwegs bist. Wenn dir 
jemand für deinen Lippenstift oder dein 
Parfum ein Kompliment macht, gib ihnen 
eine Probe und notiere ihre Kontaktdaten für 
einen späteren Nachkontakt. 
Duftende Karten – Verteile mit einem 
Parfum besprühte Karten, die du mit einem 
geeigneten Anlass beschriftet hast (z. B. 
Date-Night), wenn du jemanden deine 
Broschüre gibst.
Persönliche Nachricht – Wie auch immer du 
Proben verteilst, stelle sicher, immer eine 
persönliche Notiz hinzuzufügen, in der du 
erklärst, warum du genau dieses Produkt 
für deine Kundin ausgesucht hast; erwähne 
dabei auch die Produktvorteile. 
Der Rabatt auf die angegebenen Preise 
errechnet sich anhand des in deinem  
Auftrag erreichten Rabatt-Levels.  
Keine Bestellgrenze!

0,6 gLIPPENSTIFT

1 Stück 0,40 €, 5 Stück 1,50 €

Hilf deinen Kund*innen dabei, einen neuen Produkt-Favoriten zu finden, 
indem du eine Bestseller-Probe zu ihrer nächsten Bestellung hinzufügst. 
Achte auf den Stern, der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

  1 mlFOUNDATION

BESTSELLER
Die Kultigsten. Die Beliebtesten.  
Die Avon-Produkte, die sich besser verkaufen als alle anderen. 

1 Stück 0,40 €, 5 Stück 1,50 €

PROBEN

ANEW

1 Packung = 1 Power-Ampulle

SKIN RENEWAL  
Glättende Power-Ampullen | 2 ml |

32235

3,90 €ANEW

1 Stück 0,80 €, 5 Stück 3 €, 10 Stück 4,50 €

PROBIERGRÖSSEN
Mit einer Anwendungsdauer von bis zu 2 Wochen können 
deine Kund*innen sicher sein, ob ein Produkt zu ihrem Hauttyp 
passt. Außerdem sehen sie schon bald die ersten Ergebnisse. 
Erkundige dich ein paar Tage, nachdem deine Kund*innen 
die Probiergröße benutzt haben, ob sie das entsprechende 
Produkt in der regulären Größe kaufen möchten. 

ANEW REISEGRÖSSE

ANEW REISEGRÖSSE

SENSITIVE+  
Augencreme | 2 ml |

15420

12153
SUPREME GOLD NOURISH & 
BRIGHTEN Gel für die Nacht | 2 ml |

01289
SUPREME NOURISH & BRIGHTEN
Tages- & Nachtcreme | 2 ml |
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23655	 Attraction
07161	 Far Away
03772	 Far Away Glamour
04531	 Far Away Rebel
08995	 Black Suede
04093	 Full Speed

11684	 Lov U
07054	 Lov U Together
27680	 Perceive
21345	 Rare Gold
10462	 Rare Pearls
05389	 Perfect Nonsense Bamboozie Cocktail
10074	 Perfect Nonsense Choco Tuberose
09209	 Perfect Nonsense Peppery Peaches

DUFT FÜR SIE

NEU

TTA LOVE QUARTZ 
Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe

05181
0,6 ml 

04424	 Far Away Beyond
02469	 Far Away Beyond The Moon
18457	 Cherish
32458	 Eve Confidence
17202	 Eve One
27565	 Eve Prive
27417	 Eve Truth
03772	 Far Away Glamour
04531	 Far Away Rebel
MISSING PRICE	 Far Away Shine
MISSING PRICE	 Far Away Splendoria
28969	 Incandessence Lotus
18515	 Little Black Dress
13516	 Little Black Dress Lace
11684	 Lov U
07054	 Lov U Together
05389	 Perfect Nonsense Bamboozie Cocktail
10074	 Perfect Nonsense Choco Tuberose
09209	 Perfect Nonsense Peppery Peaches
04143	 Incandessence Bright

MANGO MELLOW 
Eau de Cologne - 
Karte mit Duftprobe

22301
0,6 ml 

Mandarinentee, 
Kristallrose,  
Sandelholz-Öl

BLACK SUEDE 
DARING  
Eau de Toilette -  
Karte mit Duftprobe

49825
0,6 ml 

Mango, Marshmallow, 
Vanille

Wilder Lavendel, Amber,  
Tigerholz-Essenz

TESTE UNSERE BESTSELLER-DÜFTE,  
JETZT ALS NACHFÜLLUNG ERHÄLTLICH!

Sofern nicht anders angegeben, ist der Inhalt 
nicht in der Lieferung enthalten. Produkte 
erhältlich, solange der Vorrat reicht.

LOGO-KOLLEKTION

Lippenstift-Organiser
Pink und transparent. PS. 
Maße ca. 8 x 4,5 x 6,5 cm.

35782

5,99 €

Duftproben-Organiser
Pink. Polyester.  
Maße ca. 10 x 13 cm.

36111

5,99 €

Trinkflasche
Pink. AS. BPA-frei. 
Füllmenge ca. 700 ml. 

49361

9,99 €

Thermo-Reisebecher
Pink. PP. Höhe ca. 18 cm. 
Füllmenge ca. 500 ml. 

15925

15,99 €

Tragetasche 
Naturweiß und pink. 
Polyester. Maße ca. 
38 x 40 cm.

25593

6,99 €

Kugelschreiber
Pink. Rostfreier Edelstahl. 
Länge ca. 14 cm.

41434

4,99 €

Notizbuch
Pink. PP, Papier.
Maße ca. 21 x 15 x 1 cm.

35931

5,49 €

Duft-Teststreifen
Pink. Papier. Maße des Heftes ca. 14 x 5 cm. 
Maße je Duftstreifen (zum Abreißen)  
ca. 12 x 1 cm. Inhalt: 60 Steifen.

10546

3,99 €

Entdecke die Accessoires mit dem 
Avon-Logo, mit dem du deine 
Arbeit organisieren und deinen 
professionellen Look gestalten kannst. 
Der Rabatt auf die angegebenen Preise 
errechnet sich anhand des in deinem 
Auftrag erreichten Rabatt-Levels.
Keine Bestellgrenze!

Einkaufstasche
Große Einkaufstasche.  
Maße ca. 36 x 14 x 27,5 cm.  
Für bis zu maximal 5 kg. 1 Stück. � 17491

Mittlere Einkaufstasche.  
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  
Für bis zu maximal 3 kg. 1 Stück.� 17558

Kleine Einkaufstasche.  
Maße ca.18 x 8 x 22 cm.  
Für bis zu maximal 1 kg. 1 Stück.� 17616

0,30 €

0,50 €

0,60 €

LETZTE CHANCE NICHT VERPASSEN!
Die vollständige Liste der Produkte von denen  
wir uns verabschieden findest du online auf deiner  
Berater*innen-Seite unter Produktverfügbarkeit.
Sie werden zum letzten Mal in der  
Broschüre C5 angeboten.  
Nur solange der Vorrat reicht.

SMS Service Abo 
Laufzeit 5 Monate; Gebühr wird  
bei der nächsten Bestellung 
verrechnet. Bitte beachte die 
Nutzungsbedingungen  
auf der Berater*innen Seite  
– Mein Service

81018 1,90 €

DÜFTE FÜR SIE ODER IHN
Holzig, blumig oder fruchtig? Hilf deinen Kund*innen, mit Duftproben ihren neuen Lieblingsduft zu finden. 

PROBEN

KARTE MIT DUFTPROBE

1 Stück mit 0,6 ml 1 €

32 33

34652	 Musk Exhale
30270	 Musk Marine
18184	 Musk Metropolitano
05710	 Musk Rain
14316	 Perceive

30908	 Avon Luck
16998	 Attraction
14746	 Attraction Awaken
05173	 Attraction Closer
17855	 Attraction Game
49320	 Attraction Deep Instinct
64683	 Attraction Instinct

03178	 TTA Today for Him
06288	 Wild Country

30189	 Absolute by Elite Gentleman

00851	 Black Suede Charm
36400	 Black Suede Dark
16469	 Black Suede Secret
09001	 Black Suede Touch
19265	 Elite Gentleman
29207	 Elite Gentleman In Black
21758	 Elite Gentleman Quest
24356	 Full Speed Max Turbo
42069	 Full Speed Sky Jump
37051	 Full Speed Surfer
35154	 Full Speed Quantum
32060	 Individual Blue

DUFT FÜR IHN
EAU DE TOILETTE 

23598	 Imari Corset
10413	 Imari Free
10710	 Imari Naturelle
13508	 Imari Queen
08748	 Pur Blanca
19935	 Pur Blanca Elegance

01107	 Blueberry Party
23606	 Cozy Cola
15743	 Dragonfruit Delight
16824	 Pistachio Talk

04424	 Far Away Beyond
02469	 Far Away Beyond The Moon

18457	 Cherish
32458	 Eve Confidence
17202	 Eve One
27565	 Eve Prive
27417	 Eve Truth
11866	 Incandessence
28969	 Incandessence Lotus
18515	 Little Black Dress
13516	 Little Black Dress Lace

05447	 Attraction Awaken
21485	 Attraction Closer
15511	 Attraction Game
63339	 Attraction Deep Instinct
22863	 Attraction Instinct
17459	 Avon Luck

09084	 TTA Amour
17939	 TTA Everlasting
00901	 TTA Radiance
16485	 TTA Today
17608	 TTA Tomorrow
11577	 TTA Wonder

EAU DE TOILETTE 

PARFUM EAU DE PARFUM

EAU DE COLOGNE

04143	 Incandessence Bright

Bitte beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. Wenn du z.B. 10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück,  
wenn du 60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück. Dein Rabatt auf die Broschüren errechnet sich anhand des in 
deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels. Keine Bestellgrenze. Solange der Vorrat reicht!

BROSCHÜREN-PREISE

Verkaufsbroschüren
Broschüre Juni 2026� 07211
Broschüre Mai 2026� 27748

1 Broschüre 0,85 €
10 Broschüren 7,50 €
jede weitere Broschüre 0,75 €
20 Broschüren 14,60 €
jede weitere Broschüre 0,73 €
40 Broschüren 26,00 €
jede weitere Broschüre 0,65 €
100 Broschüren 51,00 €
jede weitere Broschüre 0,51 €
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Sonnenbrille TIDE
Grau. ABS, PC, Acryl-
Gläser; Maße des Gestells 
ca. 13,9 x 4,5 x 14 cm. 
Filterkategorie: 3,  
UV-Schutz: 400. 

06205
BP*: 9,99 €

TRENDIGER  FARBTON  
FÜR SEINEN COOLEN LOOK 

Armband-Set WANDA
Kunststoff, Stahl, Glas.  
Länge ca. 17,9 + 3 cm.
BP*: 9,49 €

Goldfarben
26468

Silberfarben
31757

DAS ARMBAND IM 
MINIMALISTISCHEN DESIGN PASST 
ZU JEDEM SOMMER-OUTFIT 

Spiegel-Uhr ZINNIA
Blau. Rostfreier Edelstahl, Zink-Legierung, 
Glas, PU: Gehäuse-Durchmesser ca. 3,5 cm; 
Maße des verstellbaren Armbandes ca. 16,1-
20,2 cm x 1,6 cm, Gesamtlänge ca. 23,2 cm. 
Mit auswechselbarer Knopfzellbatterie. 
Avon bietet eine Garantie von 2 Jahren auf 
Herstellungsfehler. 

11320
BP*: 21,99 €

2-IN-1:  
SPIEGEL & UHR 

UHR IM 
ANGESAGTEN 
RETRO-STIL 

Uhr ELIANA
Goldfarben. Zink-Legierung, Messing, rostfreier 
Edelstahl, Glas. Durchmesser des Zifferblattes 
ca. 2,6 x 2,5 cm. Gehäuse-Durchmesser 
ca. 3,07 x 2,97 cm. Der Innenumfang des 
Armbands beträgt ca. 19,5 cm und an der 
breitesten Stelle 1,6 cm; einige Glieder lassen 
sich entfernen. 

10934
BP*: 34,99 €

Damen-Geldbörse EFFIE 
Hellblau. PU, Polyester, 
Maße ca. 12 x 4 x 11 cm.

41681
BP*: 14,99 €

KLEIN, ABER OHO!
DIE PERFEKTE 
GELDBÖRSE FÜR  
DIE REISE

Halskette JENNA 
Stahl, Glas, Zink, 
Länge ca. , 42 + 9 cm 
(Verlängerungskettchen). 

33662
BP*: 10,99 €

Mehrlagige 
Halskette, 
PERFEKT FÜR 
DEN SOMMER 

RAUMDÜFTE MIT ÄTHERISCHEN ÖLEN
EINFACH TIEF DURCHATMEN UND ENTSPANNEN

UV-400-
SCHUTZ

Raumspray UNWIND
100 ml | 144,90€/1L

30064
BP*: 14,49 €

Pulspunktroller 
UNWIND 
9 ml 

63750
BP*: 9,49 €

SPÜRE SOFORT eine 
innere Ruhe dank unserem 

Pulspunktroller mit Eukalyptus 
& Minze. Bewahre ihn 

griffbereit in deiner Tasche, 
auf deinem Schreibtisch oder 

neben deinem Bett auf, um dir 
selbst sofort ein wohltuendes 

Entspannungsgefühl zu 
ermöglichen. 

EUKALYPTUS UND MINZE

Duft-Diffusor UNWIND
Maße des Glasflakons 
ca. 5,5 x 5,5 x 10,5 cm, 
5 Rattanstäbchen, Duft hält 
bis zu 19 Wochen lang. 
80 ml | 287,38€/1L

32904
BP*: 22,99 €

Duftkerze UNWIND 
Maße ca. 7,5 x 8,5 cm, 
Brenndauer bis zu ca. 
28 Stunden. 
160 g | 118,69/1L

09498
BP*: 18,99 €

HOLZIGZITRUS GRÜN ZITRONE, BASILIKUM, ZEDERNHOLZ

Tasche EFFIE 
Außenmaterial: PU. 
Innenfutter: 100% 
Polyester. Maße ca. 
30 x 9 x 20 cm.

32268
BP*: 32,99 €

Handtasche MATILDA
Cremefarben. PU, 
Polyester, Maße  
ca. 35 x 7,5 x 23 cm.

32003
BP*: 44,99 €

BEQUEME UND STYLISCHE TASCHEN  
jetzt in den angesagtesten Farben der Saison

Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene 
Metallallergene getestet wurde, um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten.

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜREZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Trage sie selbst, um sie deinen Kund*innen optimal vorführen zu können! Du kannst von jedem 
Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal bestellen. Entscheide dich jeweils für eine Größe bzw. Clip oder Stecker. 
Dein Rabatt auf Demo-Produkte errechnet sich anhand des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels. Das bedeutet, dass du 
denselben Rabatt für Demo-Produkte erhältst wie auf die Broschürenprodukte. Demo-Produkte sind jedoch eine Campagne vor ihrer 
Broschüreneinführung bestellbar und dienen dem Zweck, den Kund*innen die Neuheiten frühzeitig vorstellen zu können.

*Broschürenpreis
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

PROFI-
HAARSTYLING 
JEDERZEIT & 
ÜBERALL

ELEGANTE & STILVOLLE STRAND-KOLLEKTION

SOMMERLICHER PYJAMA FÜR HÖCHSTEN TRAGEKOMFORT
PERFEKT FÜR DIE REISE: 
LEICHT IM KOFFER ZU VERSTAUEN

100%  
BAUM- 
WOLLE

PRINT EXKLUSIV BEI AVON
NEUER 

LIMITIERTER 
FARBTON

DEINE CHANCE, DEINE UMSÄTZE ZU STEIGERN!
DER VIRALE HAARSTYLER  
IST WIEDER DA – ABER NUR  
FÜR EINE BEGRENZTE ZEIT. 
Präsentiere deinen Kundinnen die neue, elegante 
rosafarbene Edition und empfiehl auch die dazu 
passenden Styling-Produkte.
Perfekt als Geschenk - einzeln oder im Set mit 
unseren exklusiven Haarpflege-Produkten.

AirLuxe Haarstyler
Roségoldfarben. ABS. Maße: Griff ca. 
23 x 4 cm, Föhnaufsatz ca. 4 x 10 cm, 
Lockenaufsatz ca. 4 x 17 cm, Lockenbürste 
ca. 5 x 15,5 cm, Multifunktionsbürste ca. 
4,5 x 14,5 cm. 3 Hitzestufen (ca. 55°C, 
80°C und 105°C).1000 W, 220-240 V.

24257
BP*: 69,99 €

NACHHERVORHER

GLÄTTUNGSAUFSATZ 
für glattes Haar mit 
seidigem Finish

RUNDBÜRSTE für einen 
volumenspendenden  
Blow-out-Effekt

GLÄTTUNGSBÜRSTE  
für glattes und 
geschmeidiges Haar

LOCKENAUFSÄTZE  
für Locken oder Wellen 

1

2

3

4

4 STYLING-MÖGLICHKEITEN
Schnelle Haartrocknung 
trifft auf vielseitiges Styling: 
Glätten, Locken stylen und 
Volumen spenden. 

PERFEKTE KONTROLLE
3 Hitze- & Luftstufen.

Hitzebeständige Tasche 
Pastellrosa. Außenmaterial: 
PU. Innenfutter: 
Silikonbeschichteter 
Glasfaserstoff, PU, Nylon. 
Maße ca. 30 x 14 x 15 cm.  

45948
BP*: 23,99 €

Sarong ADALINE
Helle und dunkle 
Pinktöne. 100% 
Polyester. Maße ca. 
170 x 100 cm.

27250
BP*: 21,49 €

Reise-Organiser 
ADALINE

Cremefarben. 
PU, Polyester, 

Maße ca.  
19,5 x 2 x 12 cm.

27425
BP*: 16,99 €

Strand-Safe  
in Form einer 
Sonnenschutz-
Flasche 
Weiß. ABS, 
Kunststoff. Maße ca. 
8,5 x 22,5 x 3,4 cm.

34231
BP*: 19,99 €

Schlafanzug FLORAL GINGHAM
Weiß und Gelb. 100% Baumwolle.
Größe S	 22806
Größe M	 36095
Größe L	 43885
Größe XL	 24026
BP*: 28,99 €

Jumpsuit STARFISH
Beigefarben. Aus 60% Baumwolle  
und 40% Polyester.
Größe S	 13433
Größe M	 02675
Größe L	 03061
Größe XL	 32987
BP*: 32,49 €

Gepunkteter Schlafanzug
Weiß und blau. 100% Baumwolle.
Größe S	 14811
Größe M	 13987
Größe L	 03335
Größe XL	 14134
BP*: 26,99 €

Größentabelle auf Seite 28.

Strandtasche 
THERESA
Rosa und weiß. 
Polyester. 
Maße ca.  
37 x 9 x 31 cm.

36657
BP*: 21,49 €

*Broschürenpreis
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UNSERE BISHER 1.  
FLÜSSIGSEIFEN-NACHFÜLLUNGEN:
GÜNSTIGERER PREIS** & 75% WENIGER KUNSTSTOFF*

38 39

Entdecke unsere bisher ersten SENSES Seifen-Nachfüllpackungen, die dem 
Trend zu mehr Nachhaltigkeit gerecht werden. Ein Nachfüllbeutel entspricht 
zwei Flaschen – eine Kostenersparnis für unsere Kund*innen und ein guter 
Grund, immer wieder nachzubestellen.

Bestellnummer für das Set

500 ml = 2x 2x 
250 ml250 ml

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

DEIN ZUKÜNFTIGER 
SOMMER-BESTSELLER
Entdecke die neue Wasch- & Körperpflegekollektion, 
die das Aroma sonniger Blüten und salziger Meeresluft 
mit Noten von Frangipani vereint.  
Teile deine Erfahrung mit deinen  
Kund*innen und erlebe, wie  
dein Geschäft wächst!

DIESES PRODUKT SOLLTEST DU UNBEDINGT DEINEN 
KUND*INNEN MIT LOCKEN EMPFEHLEN
Präsentiere deinen Kund*innen  glattere, herrlich definierte Locken mit einer Bürste, die 
die Lockenpflege kinderleicht macht – entwickelt, um ihr Selbstvertrauen zu stärken, 
sofortige Ergebnisse zu liefern, von denen sie begeistert sein werden, und die  
deinen Umsatz derart ankurbeln, das du dich freuen kannst! 

VERKAUFSTIPPS:
• �Stelle sinnvolle Sets 

zusammen: 1 Flasche 
+ 1 Nachfüllpack 
(perfekt für alle, die 
zum ersten Mal auf 
umweltfreundliche 
Produkte umsteigen!)

• �Betone den doppelten 
Nutzen: 1 Beutel = 
2 Flaschen. Weniger 
Kosten und 75 % weniger 
Plastik.

SUPER-DEMO-DEAL!
ALLE 4 NACHFÜLLUNGEN

In der Juni-Broschüre findest du alle Bürsten und Accessoires im frischen neuen Look! 

SOMMER-BASICS
Produkte, die sich leicht 
verkaufen lassen, weil 
sie tatsächlich von allen 
gebraucht werden. 

CLEVER SHOPPEN
In 3 Produktausführungen, 
die du für einen höheren 
Bestellwert zusammen 
verkaufen und somit mehr 
verdienen kannst. 

DEINE KUND*INNEN 
WERDEN BEGEISTERT 
SEIN!
Der Duft mit 100% 
natürlichen Extrakten hebt 
die Stimmung 

Das Set enthält:
• �SOAK UP THE SUN 

Duschgel | 500 ml |
• �SOAK UP THE SUN 

Schaumbad | 1000 ml |
• �SOAK UP THE SUN 

Körperspray | 100 ml |

65748
Set-Preis: 10,49 €

SOAK UP THE SUN 
Duschgel

40014
500 ml | 7,78€/1L 

BP*: 3,89 €

SOAK UP THE SUN 
Schaumbad

28522
1000 ml | 5,99€/1L 

BP*: 5,99 €

SOAK UP THE SUN 
Körperspray

48298
100 ml | 32,90€/1L 

BP*: 3,29 €

Definierende 
Lockenbürste

24596
BP*: 10,99 €

Mit Antistatik-Technologie und einem 
durchdachten Stift- & Borsten-Design 
für glattes, frizzfreies Styling vom 
Ansatz bis in die Spitzen. TPE,  
Nylon. Maße ca. 25 x 8,8 cm.

TPE, Nylon. Maße ca. 25 x 8,8 cm.

LEMON BURST 
Flüssigseife - 
Nachfüllung 

37432
500 ml | 11,98€/1L 

BP*: 5,99 €

LAVENDER CALM 
Flüssigseife - 
Nachfüllung

46060
500 ml | 11,98€/1L 

BP*: 5,99 €

SECRET LAGOON 
Flüssigseife - 
Nachfüllung 

08706
500 ml | 11,98€/1L 

BP*: 5,99 €

SWEET & JOYFUL 
Flüssigseife - 
Nachfüllung 

08474
500 ml | 11,98€/1L 

BP*: 5,99 €

Set-Preis: 19,09 €
65680

*Broschürenpreis

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Zeige die neuen Produkte im Original. So überzeugst du deine Kund*innen von der Qualität und 
verkaufst mehr. Du kannst von jedem Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe).  
Die Preisangabe per 1L/kg bezieht sich auf den Broschürenpreis (BP). 
Dein Rabatt auf Demo-Produkte errechnet sich anhand des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels. Das bedeutet, dass du 
denselben Rabatt für Demo-Produkte erhältst wie auf die Broschürenprodukte. Demo-Produkte sind jedoch eine Campagne vor ihrer 
Broschüreneinführung bestellbar und dienen dem Zweck, den Kund*innen die Neuheiten frühzeitig vorstellen zu können.

*Im Vergleich zu zwei 250-ml-Flaschen mit Pumpe und einer Nachfüllpackung.
**Bezogen auf den regulären Preis einer 250-ml-Flasche Handseife.

202605_EUR_4_0095.indd   All Pages202605_EUR_4_0095.indd   All Pages 26/02/2026   09:1626/02/2026   09:16

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11910439&structId=40818&lang=12&parentId=11886991&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=1819227&structId=20&lang=12&parentId=1532305&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&parentId=11321164
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11903028&structId=40818&lang=12&parentId=11886991&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11903058&structId=40818&lang=12&parentId=11886991&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11903050&structId=40818&lang=12&parentId=11886991&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11903054&structId=40818&lang=12&parentId=11886991&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11903106&structId=40818&lang=12&parentId=11886991&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11903108&structId=40818&lang=12&parentId=11886991&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11903103&structId=40818&lang=12&parentId=11886991&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11903058&structId=40818&lang=12&parentId=11886991&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11379451&structId=39029&lang=12&parentId=11374992&attribId=96


100 ML

40 41

1

2

3

4

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

HILF DEINEN KUND*INNEN DABEI, IHREN 
LIEBLINGSLUFT WIEDER AUFZUFÜLLEN  
UND DADURCH GELD & ABFALL ZU SPAREN
Recycelbare 100-ml-Nachfüllpackung für deine Flakons*

WORUM HANDELT  
ES SICH?
Es handelt sich um 
dieselben Düfte, die du 
und deine Kund*innen 
kennen und lieben, 
jetzt in 100ml-
Nachfüllpackungen. 
6 Düfte zur Auswahl. 

UNSERE BELIEBTESTEN DÜFTE, JETZT ALS NACHFÜLLPACKS ERHÄLTLICH

FÜR SIE
100-ml-Nachfüllung – kann 2x zum Nachfüllen  

von 50-ml-Flakons verwendet werden

FÜR IHN
100-ml-Nachfüllung – Zum einmaligen 

Nachfüllen von 100-ml-Flakons 

* Jede 100-ml-Nachfüllpackung passt nur in aktuelle Parfümflakons mit abnehmbarer Sprühpumpe. Sie kann zweimal zum 
Nachfüllen eines 50-ml-Damenduft-Flakons oder einmal zum Nachfüllen eines 100-ml-Herrenduft-Flakons verwendet werden. 
Der Duft behält seine Qualität zwischen den Nachfüllungen.

ANWENDUNG:
Pumpspender 
abschrauben.
Nachfüllstutzen  
einsetzen.
Drücken und halten, bis 
der Pumpspender voll ist.
Pumpspender wieder 
aufschrauben.

BLACK SUEDE  
Eau de Toilette -  
Nachfüllung 

05645
100 ml | 219,90€/1L 

BP*: 21,99 €

ATTRACTION für Sie  
Eau de Parfum -  
Nachfüllung

03996
100 ml | 489,90€/1L 

BP*: 48,99 €

FULL SPEED  
Eau de Toilette - 
Nachfüllung

40360
100 ml | 219,90€/1L 

BP*: 21,99 €

FAR AWAY  
Eau de Parfum - 
Nachfüllung

06486
100 ml | 449,90€/1L 

BP*: 44,99 €

FAR AWAY REBEL  
Eau de Parfum - 
Nachfüllung 

09340
100 ml | 449,90€/1L 

BP*: 44,99 €

FAR AWAY GLAMOUR
Eau de Parfum - 
Nachfüllung

63016
100 ml | 449,90€/1L 

BP*: 44,99 €

*Broschürenpreis

WARUM SOLLTEN DEINE 
KUND*INNEN SIE KAUFEN? 
Sie sparen nicht nur Geld, sondern das 
Nachfüllen und Wiederverwenden 
ihrer Duftflakons aus Glas bedeutet 
auch weniger Abfall, und das 
tut unserem Planeten gut. Die 
Nachfüllpackungen sind direkt 
recycelbar!

WIE VERKAUFST DU  
SIE AM BESTEN? 
Unsere Nachfüllpackungen sind perfekt 
für Kund*innen, die bereits Fans unserer 
beliebtesten Düfte sind und einen 
Lieblingsduft haben. Du kannst sie wissen 
lassen, dass sie jetzt  mit unseren nachhaltigen 
Nachfüllpackungen denselben herrlichen Duft 
genießen und dabei Geld sparen können! 
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Das Set enthält:
• �BLACK SUEDE DARING  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �BLACK SUEDE SECRET  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �BLACK SUEDE Eau de Toilette 

Spray | 100 ml |

65250

Set-Preis: 71,89 €

Entdecke weitere Düfte aus der 
BLACK SUEDE Kollektion!

Set mit 3 Düften 
NUR 

Das Set enthält:
• �BLACK SUEDE DARING  

Eau de Toilette - Karte mit  
Duftprobe | 5 x 0,6 ml |

• �BLACK SUEDE DARING  
Eau de Toilette Spray | 100 ml |

65243
Set-Preis: 24,69 €

Das Set enthält:
• �MANGO MELLOW  

Eau de Cologne Spray | 200 ml |
• �PISTACHIO TALK  

Eau de Cologne Spray | 200 ml |
• �BLUEBERRY PARTY  

Eau de Cologne Spray | 200 ml |

65292

Set-Preis: 40,69 €

MANGO MELLOW  
Eau de Cologne Spray

31070
200 ml | 84,95€/1L 

BP*: 16,99 €

BP*: 7,50 €

Das Set enthält:
10 Karten mit Duftproben à 0,6 ml
• 4x das neue MANGO MELLOW,  
• 3x PISTACHIO TALK,  
• 3x BLUEBERRY PARTY
65698

Das Set enthält:
• �Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �Deoroller | 50 ml |
• �Körperspray | 150 ml |

65789
Set-Preis: 34,99 €

BP*: 7,50 €

65227

10-TEILIGES DUFTPROBEN-SET FÜR IHN
Das Set enthält:
• 2X BLACK SUEDE DARING
• 2X BLACK SUEDE CHARM 
• 2X BLACK SUEDE SECRET
• 2X BLACK SUEDE TOUCH
• 2X BLACK SUEDE 

Verteile Proben, um deine Kund*innen 
zum Testen (und zum Kaufen) des neuen 
Duftes zu ermutigen. 

TOP-ANGEBOT!
SET MIT 10 KARTEN MIT 
DUFTPROBEN À 0,6 ML   
FÜR NUR 

SET-ANGEBOT
Kombiniere das Eau de 
Toilette Spray mit dem zur 
Linie gehörenden Deoroller, 
dem Shampoo- & Duschgel 
sowie dem Körperspray, um 
die Duftdauer zu verlängern  
– eine tolle Möglichkeit, mehr 
zu verdienen! 

HÄLT DEN GANZEN TAG*

* Haltbarkeit von bis zu 8 Stunden  
in Studien bestätigt

LERNE DEN NEUESTEN AUSDRUCKSSTARKEN DUFT 
AUS DER BLACK SUEDE KOLLEKTION KENNEN  
Jetzt unseren neuen, vielschichtigen Herrenduft testen, lieben lernen und 
deine Kund*innen dazu ermuntern, diesen tollen Duft zu entdecken, der aus 
intensiven Inhaltsstoffen wie der super angesagten Tigerholz-Essenz besteht, 
die für Selbstvertrauen und Charakter stehen. Empfiehl den Duft als das 
perfekte Geschenk zum Vatertag oder jeden anderen besonderen Anlass.

VERKAUFSTIPPS: 
• �Inspiriere deine Kund*innen dazu, 

das neue Jahr mit einem neuen 
Duft zu starten. 

• �Sprich deine männlichen 
Kunden direkt an oder... über die 
weiblichen Kundinnen, die du 
bereits kennst!

• �Verteile Proben an alle, die 
vielschichtige Düften lieben.

WAS DU DEINEN 
KUND*INNEN SAGEN 
SOLLTEST:
• �Eau de Cologne als 

Körperspray für etwas Frische 
unterwegs

• �Fröhliche saisonale Duftnoten 
zum Aufsprühen auf den 
Körper 

• �Extra großes 200-ml-Format
• �Eine super Geschenkidee - 

nicht nur für Teenager!

Verteile Proben, um deine Kund*innen 
zum Testen (und zum Kaufen) des 
neuen Duftes zu ermutigen. 

TOP-ANGEBOT!
Set mit 10 Karten  
mit Duftproben à 0,6 ml 
FÜR NUR 

ANGESAGTE KÖRPERSPRAYS 
PASSEND ZUR JAHRESZEIT 
Die sehr beliebten Körpersprays haben einen Neuzugang, 
der perfekt zur Jahreszeit passt: MANGO MELLOW! Ein 
angesagtes Produkt, das besonders bei jüngeren Kund*innen 
super ankommt. Empfiehl das Spray als den perfekten leichten 
Sommerduft – ideal auch als Geschenk für Teenies. 

*Broschürenpreis

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

Mango,  
Marshmallow,  
Vanille

Wilder 
Lavendel, 
Amber, 
Tigerholz-
Essenz

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

Set mit 3  
Eau de Cologne Sprays

Limitiert auf 1 Proben-Set pro Beauty-Berater*in!

Limitiert auf 1 Proben-Set  
pro Beauty-Berater*in!
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Blossom Take a Hint Hot TropicShimmering Petal
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Bestellnummer für das Set

2 NEUE FARBEN

HAST DU SCHON  
VON DEM VIRALEN  
LIPPENÖL-TREND GEHÖRT?
Glänzende Lippenöle sind der absolute Social-Media-Hit. 
Instagram- und TikTok-Influencer*innen lieben sie – der 
Trend schlechthin für volle, strahlende Lippen.

Ab sofort ist unser trendiges Lippenöl für deine Kund`*innen 
erhältlich. Und es gibt außerdem 2 neue Farbtöne!

VERKAUFSTIPPS:
• �Betone, dass es sich um 

einen Bestseller handelt – 
damit kannst du auf einfache 
Weise für wiederholte 
Bestellungen zu sorgen.

• �Empfiehl deinen 
Kund*innen ein Lippen-
Duo – kombiniere Lippenöl 
und Lippenstift für einen 
perfekten Look.

• �Positioniere das Lippenöl als 
Sommer-Must-have – ideal 
für eine frische, natürliche 
Ausstrahlung.

SO FUNKTIONIERT ES: 
Erhöht den Feuchtigkeitshaushalt 
um das 3-Fache* mit:
• Jojoba-, Avocado- & Kokosöl
• Vitamin E
• LSF 12
*Basierend auf einer klinischen Studie 
mit 16 Teilnehmer*innen.

SUPER-DEMO-ANGEBOT!
ALLE 4 FARBTÖNE NUR

WUSSTEST DU SCHON, 
DASS...
...3 von 4 Kund*innen sagen, dass 
sie ein Produkt eher kaufen, wenn 
sie es zuvor testen konnten*

*Basierend auf internen Avon-Daten 

PROBEN VERTEILEN, 
PRODUKTE 
VERKAUFEN & 
SUPER VERDIENEN 
Sichere dir Proben der neuen & 
verbesserten ANEW-Bestseller-
Gesichtscremes, damit deine Kund*innen 
sie vor dem Kauf testen können.
Mehr über die neuen Formeln erfährst du 
auf der nächsten Seite.

PROBEN-SETS ZUR AUSWAHL

Pflegendes  
Lippenöl
7 ml  

BP*: 8,99 €

24034 08276 0339245575

65631
Set-Preis: 28,69 €

Sichere dir alle 6 Proben: 
Je 1 Tages- & Nachtcremes
aus allen 3 Linien

Set-Preis: 3,60 €
66027

Stocke auf mit 18 Proben:
Je 3 x Tages- & Nachtcreme
aus allen 3 Linien
59444
Set-Preis: 9,90 €

REVERSALIST:
Ideal für 30+
Haut-Problematik: Feine Linien 
& trockene Haut
Effekt: Prallere  
& glattere Haut

ULTIMATE:
Ideal für 40+
Haut-Problematik:  
Falten & ein fahler Teint
Effekt: Straffere  
& geschmeidige Haut

PLATINUM:
Ideal für 50+
Haut-Problematik:  
Erschlaffende Haut
Effekt: Straffere  
& elastischere Haut 

*Broschürenpreis

Limitiert auf je 1 Proben-Set pro Beauty-Berater*in!
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

VERKAUFSTIPPS:
1. �Passe die Pflegeroutine an die 

Bedürfnisse deiner Kund*innen an
     �Empfiehl Tages- und Nachtcremes 

basierend auf den Hautansprüchen 
und/oder dem Alter deiner 
Kund*innen. 

2. �Empfiehl die komplette Tages-  
& Nachtpflegeroutine

    �Erkläre deinen Kund*innen, dass 
Tages- und Nachtpflege am besten 
zusammenwirken. In Kombination 
angewendet, erzielen sie sichtbare 
Ergebnisse und sorgen für 
zufriedene Kund*innen, die immer 
wieder zu dir zurückkommen. 

3. Bieten Proben an
    �Vergiss nicht, Proben zu verteilen 

– das Testen der Fomeln motiviert 
Kundinnen dazu, die Originalgröße 
zu kaufen.

WAS NEU IST  – 
UND WARUM 
DEINE KUNDINNEN 
BEGEISTERT SEIN 
WERDEN
1. �Neue und verbesserte 

Formeln für Tag und Nacht, 
die die Kollagen-Produktion 
anregen, Reserven aufbauen 
und diese schützen

2. �Höherer UV-Schutz (LSF 30) in 
der Tagescreme.

3. �Sichtbare Ergebnisse: Glatter 
wirkende Haut in nur einem 
Tag, weniger sichtbare Falten 
in drei Wochen*.

4. �Bewährte Expertise, basierend 
auf 20 Jahren exklusiver 
Forschung zur Kollagen-
Langlebigkeit.

DEINE MEISTVERKAUFTEN ANEW CREMES

MIT NEUEN & 
VERBESSERTEN 
FORMELN 
FÜR SICHTBARE ERGEBNISSE 
VOM ERSTEN TAG AN*

Dank der NEUEN Dreifach-Kollagen-
Wirkweise und hoch-effektiven Inhaltsstoffen 
wie dem preisgekrönten Protinol™, Phytol 
und neuen Wirkstoffen sieht die Haut vom 
ersten Tag an glatter und praller aus, und 
diese Ergebnisse verbessern sich im Laufe der 
weiteren Anwendung noch weiter*.

REVERSALIST:
Ideal für 40+
Haut-Problematik: Feine Linien & trockene Haut
Effekt: Prallere & glattere Haut

ULTIMATE:
Ideal für 50+
Haut-Problematik: Falten & ein fahler Teint
Effekt: Straffere & geschmeidige Haut

PLATINUM:
Ideal für 60+
Haut-Problematik: Erschlaffende Haut
Effekt: Straffere & elastischere Haut 

Stärke deine Expertise und gewinne 
das Vertrauen deiner Kund*innen
Je selbstsicherer und kompetenter 
du auftrittst, desto mehr Kund*innen 
werden zu dir zurückkommen. Bilde 
dich weiter mit unseren Avon Social-
Media-Schulungen – sie sind jederzeit 
für dich verfügbar, um dir zu mehr 
Erfolg zu verhelfen. 

* Basierend auf aller 
Verbraucher Studie mit 
120 Teilnehmer*innen 
über einen Zeitraum  
von 3 Wochen.
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BESTSELLER 1. �REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Tagescreme mit LSF 30	

24869
2. �REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 

Nachtcreme		

09092
50 ml | 499,80€/1L

JE 24,99 €
Das Set enthätl:
• �REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 

Tagescreme mit LSF 30 | 50 ml |	
• �REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 

Nachtcreme | 50 ml |

65730
Set-Preis: 39,89 €

3. �ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Tagescreme mit LSF 30	

49643
4. �ULTIMATE FIRM & SUPPLE 

Nachtcreme		

16659
50 ml | 519,80€/1L

JE 25,99 €
Das Set enthätl:
• �ULTIMATE FIRM & SUPPLE 

Tagescreme mit LSF 30 | 50 ml |	
• �ULTIMATE FIRM & SUPPLE 

Nachtcreme | 50 ml |	

65649
Set-Preis: 41,49 €

5. �PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme mit LSF 30	

15842
6. �PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

Nachtcreme		

16394
50 ml | 539,80€/1L

JE 26,99 €
Das Set enthätl:
• �PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

Tagescreme mit LSF 30 | 50 ml |	
• �PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

Nachtcreme | 50 ml |		

65946
Set-Preis: 43,09 €

1 3 52 4 6
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Blossom

Take a Hint

Hot Tropic

Shimmering 
Petal

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

BEREITE DICH AUF DEN 
NÄCHSTEN MONAT  
VOR & VERKAUFE  
WIE EIN PROFI!
NEUHEITEN-PAKET  
MIT 5 BROSCHÜREN GRATIS!
Weitere Produktinformationen findest 
du auf den vorherigen Seiten. 

WÄHLE DEN FARBTON 
FÜR DEIN SET

Das Set enthält:
• �PLATINUM LIFT & 

TIGHTEN Tagescreme  
mit LSF 30 | 50 ml |

• �MANGO MELLOW  
Eau de Cologne 
Spray | 200 ml |

• �Pflegendes Lippenöl | 7 ml |
• �Broschüre JUNI | 5 Stück |

36,99 €

65623

51425

65185

51490

JE

Weitere Produktinformationen findest du auf den vorigen Seiten.

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C5 für dich als Beauty-Berater*in. Der Rabatt 
auf die angegebenen Preise errechnet sich anhand des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels. Denke daran: Die angegebenen 
Preise zählen mit zur Ermittlung deiner Rabattstufe und für alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das 
Produkt zur Gutschrift zurück und bestelle mit deinem nächsten Auftrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr 
bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen wir es nach Verfügbarkeit um oder erstatten den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und 
Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre Garantie bei ordnungsgemäßer Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garantieansprüchen 
vorzulegen, und melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind nur gültig, wenn die Bedingungenn innerhalb 
eines Auftrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Du hast Recht, deine 
Verkaufsprozesse selbst zu gestalten und die Preise festzulegen, zu denen du  Avon-Produkte an Dritte verkaufst. Die Preise in 
Verkaufs- oder Werbematerialien von Avon, die an Verbraucher*innen gerichtet sind, sind nur empfohlene Wiederverkaufspreise.  
Alle Preise enthalten die gültige gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbare Produkte zählen erst zu deinem Umsatz,  
wenn sie ausgeliefert werden. Diese Produkte bekommen den Rabatt von der Bestellung, in der sie geliefert werden.  
Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.

DE 3 3 6 8 3

11116

Limitiert auf 1 Set  
pro Beauty-Berater*in!

SET-BESTELLNUMMER:
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